武汉市妇女联合会 2022 年 9(至)10 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有

关规定，现将武汉市妇女联合会 2022 年 9(至)10 月政府采购意向公开如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况 预算金额
（万元）

预计采购时间
（填写到月） 备 注

1
市妇联大楼消防设

施维修项目

市妇联大楼总建筑面积 10108 ㎡，共 13

层。本项目主要对妇联大楼已经瘫痪的

消防报警系统进行拆除并更新；将现有

不符合标准要求的木质防火门全部拆

除，更换成符合标准要求的钢质防火门，

面积约 140 ㎡；在顶楼消防生活水箱旁

新增一套消防自动稳压系统（主要包含

稳压泵、气压罐、止回阀、控制箱及配

套设备）；在地下室配电房新增 2－3套

无管网气体灭火装置；更新和完善各楼

层部分疏散指示标识等。

53 2022-09

本次公开的采购意向是

本单位政府采购工作的初

步安排，具体采购项目情况

以相关采购公告和采购文

件为准。

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

武汉市妇女联合会

2022 年 9 月 9 日

	武汉市妇女联合会2022年9(至)10月政府采购意向